
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 75 сесії Гірської сільської 
ради VІІІ скликання в цілому  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 
військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визначені бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

2) Про внесення змін до структури Виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

3) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 
громади на 2024 рік. 

4) Про затвердження вартості харчування у закладах освіти Гірської 
сільської ради на 2024-2025 роки. 

5) Про затвердження Плану заходів на 2024-2027 роки з реалізації 
Стратегії розвитку Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області. 

6) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина № 549 «П»). 

7) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності в селі Ревне Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина б/н (глибина 130 м)» 
та «Свердловина б/н (глибина 78)»). 

8) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
комунальної власності в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина № 15-47 «П»). 

9) Про затвердження гр. Ляшенку Б.М. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

10) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 



територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану. 
11) Про поповнення статутного капіталу КП «Горянин». 
12) Про надання субвенції військовим частинам. 
13) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської ради на 
2023-2025 роки. 

14) Про виплату коштів згідно Програми «Добробут» на території 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області на 2023-2025 
роки. 

15) Про передачу у власність (приватизація) кватири № 35, по вулиці 
Квартальна, 9, в с. Ревне Бориспільського району Київської області. 

16)  Про передачу у власність (приватизація) кватири № 7, по вулиці 
Центральна, 32-А, в с. Гора Бориспільського району Київської області. 

17) Про надання дозволу на підписання угоди про взаєморозуміння та 
співпрацю з Благодійною організацією «Благодійний фонд «Міжнародний рух 
за право потерпілих внаслідок російської агресії». 

18) Про розгляд фінансово-економічного обґрунтування Прогнозу 
місцевого бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2025-2027 
роки. 

19) Про затвердження гр. Синяковій Д. О. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок цільове призначення яких змінюється із земель 
для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Мартусівка Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

20) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель з метою формування земельної ділянки, що відводиться 
під місце почесних поховань по провулку Котляревського, село Мартусівка, 
Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область. 

21) Про розробку містобудівної документації «Детальний план 
територій з метою визначення планувальної організації забудови земельних 
ділянок кадастровими номерами 3220885000:04:001:0132, 
3220885000:04:001:0133, 3220885000:04:001:0134 для розміщення логістичного 
центру, розташованих вздовж автошляху Т-10-16, в північній частині села 
Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області». 

22) Про встановлення місцевих податків та зборів Гірської сільської 
територіальної громади. 

23) Про преміювання сільського голови, працівників Гірської сільської 
ради, її виконавчого комітету та виконавчих органів ради під час дії воєнного 
стану 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 
сільської ради.  
 
від 19 вересня 2024 року 
№ 2010-75-VІІІ       
 
 
В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 


